
UCHWAŁA NR XXVIII/221/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Sejneńskiego na 2013 r. 

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego uchwałą Nr XVIII/124/08 Rady Powiatu 
w Sejnach z dnia 30.05.2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 
8 lipca 2008 r. Nr 159, poz. 1549, z 2010 r. Nr 310, poz. 4051) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Sejneńskiego na 2013 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel

Id: 124405CE-A8B2-42AA-AE4D-074051F36D8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/221/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Rady Powiatu Sejneńskiego na 2013 r. 

 
L.p. Zadania 

I kwartał 1. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Powiatu Sejneńskiego na rok 2013 
oraz Rady Powiatu Sejneńskiego na rok 2013. 
Analiza funkcjonowanie Starostwa Powiatowego w Sejnach w 2012 r. 
2. Informacja Zarządu Powiatu o wykonaniu uchwał za rok 2012. 
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w roku 2012 r. 
4. Analiza stanu bezrobocia w Powiecie Sejneńskim. Funkcjonowanie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach 
w roku 2012. 
5. Analiza możliwości dokonania zmiany kategorii drogi Giby – Rygol 
z kategorii powiatowej na drogę wewnętrzną Nadleśnictwa Pomorze. 
6. Bieżące podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 
r. 

II kwartał 1. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2012 
r. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej 
Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi za rok 2012. 
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w 2012 r. 
4. Przyjęcie informacji Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach za 
2012 rok o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Sejneńskiego. 
5. Analiza informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii 
o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie Powiatu Sejneńskiego 
w 2012 r. 
6. Analiza informacji o stanie sanitarnym Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w roku 2012 na terenie Powiatu Sejneńskiego. 
7. Analiza funkcjonowanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach 
w 2012 r. 
8. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe z funkcjonowania Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w 2012 r. 
9. Funkcjonowanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach – analiza udzielonych świadczeń zdrowotnych i sytuacji 
ekonomicznej zakładu. 
10. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w roku 
2012. 
11. Przyjęcie informacji Komendy Powiatowej Policji 
w Sejnach o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie 
Sejneńskim w 2012 r. 
12. Bieżące podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu na 
2013 r. 

Id: 124405CE-A8B2-42AA-AE4D-074051F36D8C. Podpisany Strona 1



III kwartał 1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Sejneńskiego za I półrocze 2013 roku. 
2. Bieżące podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 
r. 
3. Informacja Zarządu Powiatu w Sejnach o stanie realizacji zadań oświatowych 
za rok 2012/2013. 

IV kwartał 1. Informacja o realizowanych projektach z funduszy unijnych oraz środków 
krajowych. 
2. Przyjęcie budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2014 rok. 
3. Bieżące podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Sejneńskiego na 2013 r. 

Id: 124405CE-A8B2-42AA-AE4D-074051F36D8C. Podpisany Strona 2




